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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Dereches 2 Rectr Efectvo © Equivalentes

Derechos a Recwr Benes o Servcios

nvertancs

Almatenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
Owos Actives Croulantes

Totad de Activo Catudante

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recbir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Detenoro y Amorntizacén Acumutada de Bienes
Activas Dfendos

Estimacion por Pérdida o Detericro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/JPATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/
Patrimonia

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

1,580,158.53
-315,570.91
1.895,729.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,580,158.53

1,497,539.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad QM.VG;MJ

§§ PALOALTO

DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION
MUNICIPAL DEL DEPORTE

2024

Juventino RoSas
Todos i Adelante

COMUDE

¥ 10N MUNICIPAL DEL DEPORTE
mPAZOAR‘M‘.m.CN DE JUVENTINO ROSAS, GTO.

ELABORO

9 m pwn? C _nd e N\nﬂw
g CP. CARLOS VELASQU

CONTADOR TITULAR

Escaneado con CamScanner

LUCAS



